
10 nætter

Middelhavet fra Genova
med MSC Fantasia
23. april - 03. maj 2026

Rejseoplæg
Opdateret: 19. marts 2026
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Rejseplan
Dag 1 Genova Italien Afgang: 18:00

Dag 2 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 3 Napoli Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Valletta Malta Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 8 Valletta Malta Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Korfu Grækenland Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Bari Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 14:00

Dag 12 Trieste Italien Ankomst: 09:00

MSC Fantasia
10 nætter

23. april - 03. maj
23/04/2026 - 03/05/2026

Fra Genoa (Portofino), Italy
Til Trieste

DKK 8.839,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Genova Italien
Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske
centrum er Europas største, og de smalle, snoede gader er
spækket med vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte.
Charmerende butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder,
mens caféer og restauranter lokker med lokale, smagfulde retter.
Ved foden af byens centrum ligger den historiske havn, der efter
nytænkende renoveringer fremstår som et trendy mødested med
en travl marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og
et fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens
gamle paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i
Italien, er blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den
sort-hvide katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og
tårnene ved Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Il Roseto
Genova
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Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Udsigt til Vatican Staten
Rom

Napoli med Vesuv
Napoli
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Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Valletta Malta
Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Korfu Grækenland
Korfus frodige flora tæller oliven- og appelsintræer samt cypresser
i overflod. Gå en tur i de smalle gader i den muromkransede,
gamle bydel med yndige pastelfarvede venetianske bygninger og
besøg villaen, Achilleion, der var Prinsesse Sissi af Østrigs hjem.
Hendes paradis er udsmykket med overdådige freskomalerier,
dekoreret med klassiske motiver fra den græske mytologi og
omkranset af storslåede haver. Neo Frourio er et arkitektonisk
interessant fort med dystre fangekældre, en labyrint af løbegange
med kamre og trapper samt en storslået udsigt over byen og
bugtens dramatiske kystlinje.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Snorkling Gozo
Malta

Udsigt over byen
Korfu by
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Bari Italien
Bari i det sydlige Italien bærer stadig præg af de mange
civilisationer, som har regeret her, så du finder levn fra både
romere, byzantinere, normannere og schwabere. Den autentiske
italienske charme fornægter sig heller ikke. I den gamle bydel,
hvor de brostensbelagte gader snor sig mellem kalkstenshusene,
sidder de lokale kvinder stadig og laver pasta i hånden, som de
har gjort i århundreder. Baris basilika siges desuden at huse de
jordiske rester af selveste julemanden og tiltrækker derfor
pilgrimme fra hele verden, og historieinteresserede bør ikke misse
den mægtige middelalderfæstning, hvis tykke mure og høje tårne
fortæller om byens fortid som et vigtigt handelscentrum. Ikke langt
fra Bari finder du to af det sydlige Italiens helt store
seværdigheder: Nærliggende Alberobello er kendt for sine
cylindriske, eventyragtige huse, mens Materas antikke kvarter har
over hundrede ”hulekirker” og andre boliger hugget ud i kalksten.

Trieste Italien
Trieste er en af Italiens mest oversete byperler – en elegant
blanding af italiensk charme, østrigsk-arvet storhed og
centraleuropæisk melankoli. Byen breder sig ud langs
Adriaterhavets kyst med sin smukke havnefront og pastelfarvede
palæer, og bag den rejser de skovklædte bjerge sig som en grøn
kulisse. En dag i Trieste kan føre dig gennem Piazza Unità d’Italia
– en af Europas største og smukkeste pladser ud til havet –
omgivet af storslåede bygninger, der vidner om Habsburgertiden.
Du kan udforske den gamle bydel med snævre gyder og hyggelige
caféer, hvor der serveres stærk espresso med udsigt til smalle
kirkespir og støvede boghandlere. Lidt uden for centrum troner det
eventyrlige Castello di Miramare, et hvidt marmorslot på en klippe
med udsigt over havet, omgivet af romantiske stier og eksotiske
haver. Du kan også besøge den historiske synagoge, den
imponerende San Giusto-katedral eller tage en tur med den stejle
sporvogn op til landsbyen Opicina, hvorfra du får det bedste
overblik over byen og kystlinjen. 

Alberobello trulli huse
Bari

Canal Grande
Trieste
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2008
Søsat

330
Meter Rating

4.363
Passagerer

1.370
Besætning

MSC Fantasia
MSC Fantasia er stilfuldt og miljøvenligt og tilbyder en balance
mellem varm, komfortabel middelhavsatmosfære og topmoderne
design.
Skibet er skabt til fornøjelser og velvære. MSC Fantasia var ved
sin dåb det største skib, som nogensinde var bygget af et
europæisk rederi. Som et rejsende univers, der tilbyder mest mulig
underholdning og nydelse, er MSC Fantasia et dejligt og
imponerende smukt skib, der tilbyder fantastiske oplevelser.
I hjertet af MSC Fantasia vil du bl.a. finde en espresso-bar, som
serverer friskbagte kager og autentisk gelato - det perfekte sted at
genoplade batterierne inden du udforsker de smarte butikker og
toldfri butikker i nærheden. Nyd den kosmopolitiske atmosfære i
vores loungebarer med forskellige typer underholdning. Disse
inkluderer en pianobar, en jazzbar og en sportsbar med videospil
og live underholdning.

Restauranterne tilbyder en uforglemmelig spiseoplevelse fra den
store hovedrestaurant Il Cerchio d'Oro og den intime Red Velvet til
El Sombrero's Tex-Mex og margaritas. Der er et stort udvalg af
sportsfaciliteter til rådighed tennis, fitnesscenter, Aqua Park Pool
Complex er bare et udpluk af de mange aktiviteter der er ombord.
For ikke at tale om den populære Formula 1-simulator og 4D-
biografen.
Hvis du leder efter at komme væk fra det hele, så se ikke længere
end dæk 18 med solterrassen eller den beroligende MSC Aurea
Spa. Børnene er også underholdt med skibets Kids og Teen. Den
ultimative luksus om bord på MSC Fantasia er den eksklusive
MSC Yacht Club, en unik skib-i-skib oplevelse med sin egen
concierge-reception, 24-timers butlerservice, privat lounge og
pool-dæk.
MSC Fantasia er et mesterværk i italiensk stil: En perfekt blanding
af avanceret teknologi, elegance og førsteklasses service.
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Kahytter på MSC Fantasia

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 17.678 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - fra DKK 19.998 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Udvendig Fantastica, Premium
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OL3 - Udvendig Fantastica, Premium

Kahyt med balkon - fra DKK 21.998 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt

Suite - fra DKK 34.138 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLS – Suite Aurea, Premium med lukket vindue
SRS – Suite Aurea, Deluxe med lukket vindue
SX – Grand Suite Aurea
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC2 – Yacht Club Suite, Executive & family
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
MSC YACHT CLUB YACHT CLUB EXECUTIVE AND FAMILY SUITE WITH
BALCONY

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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